
РЕШЕНИЕ № 70 
25.04.2024 год. 

 
Учредяване възмездно право на ползване на ОПС ГАБРОВО към РУ СЦР ПЛЕВЕН на 

„БЪЛГАРСКИ ПОЩИ” ЕАД, върху имот - частна общинска собственост /пл. 
Белорусия № 1/ 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 30 от ЗПУ, във връзка чл. 39, ал. 2 

и ал. 3 от ЗОС, чл. 73, ал. 2 и ал. 3 от НРПУРОИ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Учредява възмездно право на ползване на „БЪЛГАРСКИ ПОЩИ“ ЕАД, с 
адрес: гр. София, община Столична ПК 1700, район Студентски град, ул. Акад. Стефан 
Младенов № 1, бл. 31, с ЕИК 121396123, с представител Цветилия Стоилкова – Главен 
изпълнителен директор, чрез упълномощен представител Павлин Кавулски – Директор 
на РУ СЦР на „Български пощи“ ЕАД, с административен център гр. Плевен, с пълн. 
рег. № 14345 от 16.02.2024 г. заверено от Садифе Мехмедова – Нотариус с рег. № 785 
на Нотариалната камара, с район на действие РС София, върху самостоятелно обособен 
обект в северната част от партерния етаж на сградата на пл. Белорусия № 1, с 
идентификатор на самостоятелен обект 14218.504.87.8.31 (едно четири две едно осем 
точка пет нула четири точка осем седем точка осем точка три едно) по кадастралната 
карта и кадастралните регистри на гр. Габрово, етаж 0 (нула), намиращ се в сграда № 8 
(осем), разположена в поземлен имот 14218.504.87 (едно четири две едно осем точка 
пет нула четири точка осем седем). Предназначение на обекта: за обслужваща дейност 
и битови услуги, брой нива на обекта: 1 (едно), застроена площ: 125.00 кв. м. (сто 
двадесет и пет кв. м.). Към обекта принадлежат и съответните идеални части от общите 
части на сградата и правото на строеж. Срок на договора – 10 години от датата на 
подписването му, предмет – обектът да се използва за нуждите и целите на оператора, 
извършващ универсалната пощенска услуга. 

2. Определя пазарна цена на правото на ползване на офис за извършване на 
Универсална пощенска услуга, с площ от 125,00 кв.м., находящ се в І зона на гр. 
Габрово, ул. Белорусия № 1, ет. 0, самостоятелно обособен обект в северната част от 
партерния етаж на сградата на пл. Белорусия № 1, с идентификатор 14218.504.87.8.31 
по кадастралната карта на гр. Габрово, в размер на 690,00 лв. (шестстотин и деветдесет 
лева) без ДДС на месец или 8 280 лв. (осем хиляди двеста и осемдесет лева) на година 
без ДДС. Върху цената се начислява ДДС. 

3. Задължава Kмета на Община Габрово в едномесечен срок след влизане в сила 
на настоящото Решение да предприеме действие по издаване на заповед и сключване 
на договор. 
 
Приложение: Копие от искане с вх. № ОССД-02-10-5/08.02.2024 г. от Павлин Кавулски 
    - директор на Регионално управление „Северен централен район” 
    гр. Плевен на „Български пощи” ЕАД, заедно с приложената  
    индивидуална лицензия за извършване на универсалната пощенска  
    услуга. 

 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 


